

حیدری:

کره برای انتقام نیامده‌است

هافبک تیم‌ملی ایران با بیان اینکه کره به فکر انتقام‌گیری از ایران نیست، گفت: ایران و کره برای جام‌ملت‌ها آماده می‌شوند و اهمیت این بازی برای مردم هم به حدی است‌ک‌ه پیش‌بینی می‌کنم تماشائگران زیادی به ورزشگاه آزادی بیایند، چون می‌انند حضورشان موثر است.خسرو حیدری پیش از آخرین تمرین تیم‌ملی فوتبال ایران قبل از بازی دوستانه با کره‌جنوبی در جمع خبرنگاران گفت: در یک هفته اخیر تمرین‌های خوبی را برگزار کردیم و سه‌شنبه (امروز) بازی مهمی با کره‌جنوبی خواهیم داشت. کره‌ای‌ها با تمام بازیکنان‌شان و با یک تیم کامل به ایران می‌آیند و این نشان می‌دهد بازی با ایران برایشان اهمیت زیادی دارد و امیدوارم با حضور هواداران مان و حمایت آنها بتوانیم - با آن‌که یک بازی تدارکاتی را در پیش داریم - پیروز باشیم. در میان بازی‌های تدارکاتی که تاکنون تیم ملی داشته، بازی با کره‌جنوبی از همه مهم‌تر است. حرفان ما در جام ملت‌ها مانند قطر و بحرین ۱۳ و ۱۴ بازی تدارکاتی کرده‌اند ولی ما دو، سه بازی بیشتر انجام نداده‌ایم و امیدوارم این مسابقه در راه آماده‌سازی تیم‌ملی در راه حضور در جام ملت‌ها بسیار مفید باشد. هافبک تیم ملی، در پاسخ به اینکه آیا معتقدید کره‌ای‌ها برای انتقام ۲ شکست اخیری که مقابل ایران متحمل شده‌اند به تهران آمده‌اند، گفت: این بازی برای آنها اهمیت دارد اما فکر می‌کنم کره آمده تا یک بازی تدارکاتی خوب را انجام دهد.

■ ■ ■

پاداش ویژه آسی‌ها برای برد داری

سختگوی آسی‌ها می‌گوید اعضای هیات‌مدیره این باشگاه پاداش ویژه‌ای را در صورت موفقیت آبی‌پوشان در داری در نظر گرفته‌اند. سیدسعید افجه‌ای در گفت‌وگو با سایت باشگاه استقلال، درباره جلسه هیات‌مدیره گفت: در این جلسه همه اعضا به جز آقای نجف‌زاد حضور داشتند و تقریبا تمام وقت به اجتماع نظرات اعضا درباره مسائل فاضلی و پیش‌روی باشگاه گذشت و به تصویب مصوبه خاصی منجر نشد. از مسائلی که در این جلسه مطرح شد، بررسی بودجه و تعهدات باشگاه بود و در ادامه بحث مفصلی درباره‌رویه امر خصوصی‌سازی باشگاه مطرح شد که بیشتر وقت را هم به خود اختصاص داد. در نهایت هم اعضا به توافق رسیدند که اسناد مربوطه نیاز به کارشناسی بیشتری دارد و کاملاً آماده نیست. بدیهی است به مجرد بررسی و تکمیل، مدارک به مراجع ذی‌صلاح ارائه می‌شود. اتخاذ تدابیر لازم در ۲ بازی پیش‌روی استقلال هم از بحث‌های مهم این جلسه بود. به هر حال ما ۲ بازی حساس پیش‌رو داریم که یکی از آنها داری است و دیگری بازی با ذوب‌آهن در جام حذفی که برای ما بسیار مهم تلقی می‌شود. امتیازاتی که در این دیدار تقسیم می‌شود تفاوتی با دیگر بازی‌ها ندارد و اعضای هیات‌مدیره اعتقاد دارند نباید درباره حساسیت داری بزرگ‌نمایی شود. ما به کادر فنی استقلال اعتماد داریم و مطمئن هستیم با درایت آنها نتیجه مطلوب حاصل می‌شود. ضمن اینکه حساسیت دیدار سا ذوب‌آهن هم برای کمتر از داری نیست.

■ ■ ■

توقف ایتالیا و پیروزی پر گل هلند



دور انتخابی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ با برگزاری ۸ دیدار در سراسر قاره اروپا پیگیری شد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های برگزار شده، ایتالیا در خانه به دیدار کرواسی رفت که این بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید. پیش از شروع این دیدار یو‌م‌زهای زیادی درباره نوسو بازی به دلیل بارش شدید باران به گوش می‌رسید ولی در هر صورت ۲ تیم در هوای بارانی شهر میلان به مصاف هم رفتند. بازی با حملات ایتالیایی میزبان شروع شد و این تیم توانست با ضربه آنتونیو کاندروا در دقیقه ۱۱ به گل برسد. ۴ دقیقه بعد اشتیاه پوفوف و مدافعان ایتالیا تساوی شد تا ایران برسیج در دقیقه ۱۵ بازی را به تساوی کشاند. حادثه مهم نیمه نخست مصدومیت لوکا مودریچ ستاره کرواسی بود که زمین مسابقه را ترک کرد. در نیمه دوم کرواسی تیم برتر زمین بود و توانست بازی را به کنترل خود در آورد. کونته، سرمربی ایتالیا نیز برای افزایش قدرت خط حمله خود گرانترانو پوله و استستان الشعراوی را به میدان فرستاد ولی حضور این دو بازیکن نیز نتوانست باعث گل زدن ایتالیا شود تا در نهایت بازی با تساوی یک - یک به پایان برسد و یک امتیاز سهم هر دو تیم شود.هلند که با گاس هیدینک شرایط خوبی در جدول رده‌بندی نداشت، توانست در خانه با ۶ گل گلزنی را در هم بگوید تا شرایط خود را بهبود بخشد. شاگردان هیدینک در همان ابتدا ابتکار عمل را در دست گرفتند و با ضربه روبین فان‌پرسی در دقیقه ۵ به گل رسیدند. آرین روبن و یان کلاس هونتelaز دیگر گل‌های لاه‌های نارنجی را در نیمه نخست به ثمر رساندند تا هلند بسا برتری ۳ بر صفر نیمه نخست را به پایان برد. لاه‌های نارنجی در نیمه دوم نیز ۳ گل دیگر به ثمر رساندند. جفری بروما، آرین روبن و هونتلاز در نیمه دوم ۳ گل دیگر هلند را به ثمر رساندند تا این دیدار با برتری ۶ بر صفر شاگردان هیدینک به پایان برسد. در این دیدار دنی بلیند، هافبک هلندی‌ها مصدوم شد و زمین مسابقه را ترک کرد تا نگرانی‌های منجستریوانند در سطح دفاع افزایش یابد.

■

تحلیل «وطن امروز» از اولین آزمون جدی‌کی‌روش بعد از جام‌جهانی

شمشیر دو لبه



حسین جواد:هم‌نسل‌های ما «کیم جو سونگ» را خوب به‌خاطر می‌آورند، مهاجم ریزنقش کره‌جنوبی در دهه ۹۰ میلادی که همیشه کلوس مدافعان تیم‌ملی بود. مدافعان با تجربه‌ای که مقابل مهاجمان سرعتهی آن روزهای فوتبال کره و زاین طبق معمول اسیر سرعت‌های برق‌آسامی شدندو باینکه‌وزن دفاع تیمی مادر آن دوره‌ها با وجود پنجعلی، زرنیچه، حسن‌زاده و فتونی‌زاده یک سرو گردن از دیگر تیم‌های آسیایی بالاتر بود ولی زمانی که برابر بازیکنانی باچابکی بالاقرار می‌گرفتند چاره‌ای جز تسلیم شدن نداشتند. آن بازی تراژیک در جام‌ملت‌های قطر ۸۸ و شکست تلخ ۳ بر صفر مقابل کره‌جنوبی مصداقی از درخشش بازیکنی مثل کیم جو سونگ بود. بازیکنی که در جام‌جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا نیز جزو مهره‌های اصلی کره‌ای‌ها به حساب می‌آمد تا سال‌های سال برای فوتبال ایران تبدیل به یک گریه سیاه شده بود. نمونه مدرن «کیم» بازیکنی است که در حال حاضر در بایر لورکوزن بازی می‌کند، هیوینگ مین سان «وینگری» با سرعت بالا و هوش فوق‌العاده است و هفته گذشته نیز در جریان رقابت‌های لیگ قهرمانان با زدن ۲ گل تبدیل زینت باعث حیات بخشیدن به تیم آلمانی در گروه سوم شد. او در نبرد امروز می‌خواهد مقابل مدافعتی بازی کند که به تعبیر خیلی‌ها بعد از جام‌جهانی با مصدوم بوده‌اند یا اینکه در لیگ‌های مثل قطر بازی کرده‌اند که عملکرد آنها خیلی زیر ذره‌بین نبوده و بدون شک با بازیکنان سرعتهی ومهاجمان چابک به مشکل برخواهند خورد. امیرحسین صادقی بعد از جام‌جهانی سه‌خاطر مصدومیت خیلی درخشان نبوده و پژمان منتظری و سیدجلال حسینی نیز در لیگ‌های عربی مشغول بازی هستند که خروجی این لیگ‌ها بیش از پیش معلوم شده است!خسرو حیدری هم مثل دیگر ملی‌پوشان استقلال توفیق چندنایی بعد از بازی‌های برزیل نداشت‌ه و حتی هافبک‌های دفاعی تیم مثل آندو و نکونام نیز بدون هیچ تعارفی از چابکی در جام‌جهانی برخوردار نیستند. کی‌روش مهاداد پولادی را ندارد و عملا باید گفت ترکیب دفاعی مرد تعالی با آن جنگندگی چندماه پیش کاملافاصله گرفته و اگر سرعت تیم در خطوط دفاع - هافبک به حداقل برسد (که خواهد رسید) مهاجمان سرعتهی کره امن تیم را خواهند برد!

بازی با کره‌جنوبی مثل شمشیر دولبه برای او می‌ماند و باید برای همین است که رسانه‌های داخلی نیز از چند هفته قبل به دوستانه نبودن و حساس کردن این بازی بیشتر از پیش دامن زده‌اند. اینکه می‌گویند کره برای انتقام یا به آزادی می‌گذارد خیلی برای کره‌ای‌ها نکته مثبت و قابل‌انگیزی نیست چون بازی روانی در یک نبرد دوستانه به هیچ‌وجه به نفع تیم میهمان نیست و تنها



کیم جو سونگ مهاجم کلانسان کره در دهه ۹۰



هیوینگ مین سان مهاجم استقلال کره در دهه ۹۰

مدی می‌خواهد برای این بازی به میدان برود. شاید اگر حساسیت موجود درباره این بازی دوستانه تا این اندازه بالا نمی‌رفت حالا فکر کی‌روش نیز کمی آسوده بود چون او خوب می‌داند همان تیمی که روزی سکوی پرتاب او به جام‌جهانی شد حالا می‌تواند در حساس‌ترین برهه که نگاه تمام منتقدان روی اوست نقش ویران‌کننده‌ای را

بندی می‌خواهد برای این بازی به میدان برود. شاید اگر حساسیت موجود درباره این بازی دوستانه تا این اندازه بالا نمی‌رفت حالا فکر کی‌روش نیز کمی آسوده بود چون او خوب می‌داند همان تیمی که روزی سکوی پرتاب او به جام‌جهانی شد حالا می‌تواند در حساس‌ترین برهه که نگاه تمام منتقدان روی اوست نقش ویران‌کننده‌ای را می‌تواند رفتار رسانه‌های داخلی بعد از یک شکست نمی‌تواند رفتار رسانه‌های داخلی بعد از یک شکست

باید امیدوار بود؛ حتی زمانی که ناامید شده‌ای

که ما همیشه در کشورهایی مثل کره داریم، تغییر زمان خواب است و این معمولا در سفر به کشورهای آسیای شرقی رخ می‌دهد. درست در آخرین دقیقه نیمه نخست گل خوردیم و این یعنی بدترین زمان ممکن برای دریافت گل آن هم در زمین میزبان.

در نیمه دوم باز هم بازی در اختیار کره‌ای‌ها بود و آنها حملات پرانگنده‌ای را روی دروازه ما شکار می‌دادند. بازی رو به انتمام بود که مهدی مهدوی کیا توپ را در میانه میدان تصاحب کرد. این می‌توانست آخرین حمله ما باشد. بازی در وقت‌های تلف شده دنبال می‌شد. مهدی در آن لحظه بسیار هوشمندانه عمل کرد. اگر می‌خواست پاس عرضی بدهد و بازی

ریسک آن بالاست و احتمال دارد توپ وارد دروازه نشود، اما باید در نظر می‌گرفتم که دیگر زمانی باقی نمانده بود، به همین خاطر ضربه را زدم... گل! همه این فعل و انفعالات در زمان کوتاهی انجام شد. یادم می‌آید یک بار پیش از این در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۰۶ آلمان هم در ثانیه‌های پایانی بازی با پاس مهدی مهدوی کیا موفق شدم گل برتری به قطر را بزنم و این بار هم دوباره چنین چیزی اتفاق افتاد، البته مقابل کره‌جنوبی. زدن این گل برابریم یک درس هم بود. اینکه باید همیشه امیدوار بود، تلاش کرد و منتظر فرصت ماند، حتی اگر در دقایق و ثانیه‌های پایانی یک بازی باشد و در لحظاتی که کاملاً ناامید شده باشید. امیدوارم تیم‌ملی در بازی پیش‌رو مقابل کره‌جنوبی موفق باشد و بتواند به پیروزی برسد.

■ **آر دویی که به یک بازی تدارکاتی ختم شد**
اما تیم‌ملی ایران اردوی آماده‌سازی خود را به‌طور رسمی از ۱۸ آبان آغاز کرد، هرچند اولین تمرین تیم همراه با همه ملی‌پوشان اصلی از ۲۱ آبان شروع شد. در فیفادی‌های تعیین شده در این مقطع زمانی اروپایی‌ها بازی‌های مقدماتی یورو ۲۰۱۶ را برگزار می‌کنند و تقریبا اکثر آنها یک بازی دوستانه پیش از این بازی‌های هم تدارک دیده‌اند. آسیایی‌هان نیز با توجه به نزدیکی مسابقات جام‌ملت‌ها از این فرصت صرفا برای انجام بازی‌های دوستانه بهره برند که انجام ۲ مسابقه می‌توانست در تقویم برنامه‌های آنها جای گیرد. در اینکه بین تیم‌ملی ایران که درصدد فراهم کردن بازی دوستانه بود اما به هر دلیلی نتوانست با زمیلمپوه در تهران بازی کند و نهایتا تنها دیدار با کره‌جنوبی در تقویم ما ماند. کره‌ای‌ها پیش از سفر به تهران مسابقه دوستانه‌ای را با اردن برگزار کردند و توانستند این تیم را با یک گل شکست دهند اما تیم ایران در این مدت فقط تمرین کرد تا برای بازی سه‌شنبه آماده شود.

■ **ملی‌پوشان چشم‌انتظار بار دوازدهم**
این بازی از تلویزیون بخش می‌شود اما اعضای تیم ایران از بازیکنان تا کارلوس کی‌روش منتظر حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی هستند؛ حضوری که می‌تواند آستنی دوباره هواداران فوتبال با ورزشگاه‌ها آن هم در کمتر از یک هفته پیش از داری تلقی شود. اگر چه بازی دوستانه است اما تاریخ رویارویی ایران و کره می‌تواند ذهن ما را به هیجان‌انگیز بودن این مسابقه رهنمون سازد؛ مسابقه‌ای که به هیچ‌وجه آسان نیست اگر دوستانه باشد. اگر خاطرات خوش پایان آخرین جدال رسمی ۲ تیم را به یاد داریم، حملات همه‌جانبه کره روی دروازه رحمان احمدی را هم فراموش نکرده‌ایم و صحنه برخورد بازیکنانی هم بودند که در صحبت‌هایشان از درک حساسیت این رویارویی می‌گفتند و در عین حال و حمایت همه‌جانبه طرفداران فوتبال از تیم‌ملی برای رقم زدن موفقیتی دیگر را اثبات می‌کنند؛ پس همه با هم برای بازگشت به هیجان دوباره فتح کره رهسپار آزادی شویم.

اشتیلیکه: خوشحالم که

با تیم اول آسیا بازی می‌کنیم



اشتیلیکه سرمربی تیم فوتبال کره‌جنوبی در کنفرانس خبری پیش از دیدار دوستانه ایران و کره‌جنوبی عنوان کرد: در وهله اول تشکر می‌کنم و خوشحالم که برای ما این فرصت فراهم شد تا مقابل تیم رده‌اول آسیا بازی کنیم. یک نتیجه بسیار خوب مقابل اردن به دست آوردیم و به همین دلیل با اعتماد به نفس بالایی وارد ایران شدیم. می‌دانیم اگر می‌خواهیم مقابل ایران پیروز میدان باشیم کار سختی خواهیم داشت.سرمربی تیم فوتبال کره‌جنوبی در پاسخ به این سوال که چه هدفی از بازی مقابل ایران دارد، گفت: نمی‌توانم بگویم بازی تیم مقدر، چرا که کره‌جنوبی در رده چهارم رنکینگ آسیا قرار دارد و ما تلاش می‌کنیم در نحوه بازی کردن تیم تاثیرگذار باشیم و بتوانیم شرایط ذهنی بازیکنان را تغییر دهیم. تصور می‌کنم در راه مهمی قدم می‌زنیم. این چهارمین بازی است که به عنوان سرمربی کره‌جنوبی روی نیمکت می‌نشینم. ما پیش از این ۲ و ۲ شکست داشته‌ایم و ۲ بازی تدارکاتی مقابل پاراگوئه و کانستاریکا داشته‌ایم. می‌توانیم پیشرفت بسیار زیادی داشته باشیم و ما هم مثل تیم ایران و کارلوس کی‌روش به موفقیت و صعود در جام ملت‌های آسیا فکر می‌کنیم. می‌توانم بگویم شناخت مناسبی از فوتبال ایران دارم، به طور مثال با اشکان دژاگه آشنایی کامل دارم چرا که او در تیم زیر ۱۷، ۱۹ و ۲۰ ساله‌های آلمان بازی کرده و به همین دلیل او را به خوبی می‌شناسم. همچنین روی شکل‌گیری سیستم ایران نظراتی دارم که می‌توانم به خوبی درباره فوتبال ایران تحلیل کنم.اشتیلیکه در پاسخ به این سوال که عملکرد تیم ملی ایران را در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را چگونه دیده‌است، اظهار داشت: ما می‌توانیم درباره همه تیم‌های آسیایی حاضر در جام‌جهانی اظهار نظر کنیم. باید بگویم تیم ایران مقابل آرژانتین بازی بسیار نزدیکی انجام داد و همین جهت فکر می‌کنم دیدار با کره‌جنوبی یک بازی بسیار خوب برآی ما خواهد بود تا محکی جدی بخوریم. واقعیت درباره کره‌جنوبی به جام‌جهانی ۲۰۰۲ باز می‌گردد و اینکه آنها ۴ تا ۵ بازیکن در بوندس لیگا و ۳-۲ بازیکن در لیگ برتر انگلس دارند. به همین دلیل تیم ایران دست در دست تیم کره تلاش خواهد کرد تا خودش را در این دیدار محک بزند. سرمربی پرتغالی تیم ملی درباره اینکه با توجه به اتفاقات حاشیه‌ای ۲ دیدار گذشته ایران و کره‌جنوبی این بازی حیثیتی شده است، گفت: نظر اصلی این است که ۲ تیم به این دلیل رویه‌روی هم قزار می‌گیرند که خود را برای جام‌ملت‌های آسیا آماده کنند. اکنون هر دو کشور دست به دست هم دادند تا آماده‌سازی خوبی برای جام‌ملت‌ها داشته باشند. هر دو بازی گذشته ایران و کره‌جنوبی که در رقابت‌های رسمی انجام شد کاملاً احساسی بود. گذشته‌ها گذشته است و باید بگویم در فوتبال شما نمی‌توانید ۲ بازی مثل هم پیدا کنید. منصفانه باید بگویم سرمربی کره‌جنوبی در ۲ بازی گذشته اشتباهاتی را مرتکب شد و من هم مرتکب اشتباهاتی شدم همچنین بازیکنان ایران و کره‌جنوبی اشتباهاتی داشتند اما اکنون این موضوع حائز اهمیت است که هر دو کشور برای آماده سازی خود دست به دست هم داده‌اند. ما باید در مسیر پیشرفت قرار بگیریم و تا زمانی که با تیم‌های خوبی چون کره‌جنوبی بازی نکنیم در مسیر این پیشرفت نخواهیم بود. کی‌روش در پاسخ به خبرنگار کره‌ای که از درباره حاشیه‌های ۲ دیدار گذشته ایران و کره پرسیده بود و اینکه هواداران کره‌ای از رفتارهای کی‌روش رضایت نداشتند، تصریح کرد: بار دیگر می‌گویم اتفاقات ۲ بازی گذشته مربوط به زمان گذشته است و به پایان رسیدم. هواداران کره‌جنوبی شاید به گونه‌ای درباره آن مسائل قضاوت کنند که من خودم مسابقه را به آنها منتقل کنید اما واقعتی است که فیفا بعد از تحقیق درباره این بازی هیچ شک و شبهه‌ای درباره اینکه من یا تیمم مقصر بودیم پیدا نکرده است.۲۴ سال است که تجربه کار در فوتبال را دارم؛ فوتبال جنگ نیست بلکه یک بازی است که باید حرفه‌ای انجام شود و احساس خوب و رضایتبخشی را به هواداران منتقل کند. من در آن برهه از زمان از شخص خودم رضایت نداشتم و فکر می‌کنم سرمربی آن زمان کره هم نباید از خودش و رفتارش راضی باشد.

کی‌روش: فوتبال جنگ نیست



کارلوس کی‌روش در کنفرانس خبری پیش از بازی دوستانه ایران و کره‌جنوبی با خوشامدگویی به خبرنگاران ایرانی و کره‌ای اظهار داشت: خوشحال هستم که مقابل کره‌جنوبی بازی داریم و من آنها را در کنار تیم ژاپن جزو بهترین تیم‌های آسیا می‌دانم. همانطور که می‌دانید ما مانند کره‌جنوبی بازی مقابل پاراگوئه، اروگوئه یا کانستاریکا نداشته‌ایم. از همین جهت فکر می‌کنم دیدار با کره‌جنوبی یک بازی بسیار خوب برآی ما خواهد بود تا محکی جدی بخوریم. واقعیت درباره کره‌جنوبی به جام‌جهانی ۲۰۰۲ باز می‌گردد و اینکه آنها ۴ تا ۵ بازیکن در بوندس لیگا و ۳-۲ بازیکن در لیگ برتر انگلس دارند. به همین دلیل تیم ایران دست در دست تیم کره تلاش خواهد کرد تا خودش را در این دیدار محک بزند. سرمربی پرتغالی تیم ملی درباره اینکه با توجه به اتفاقات حاشیه‌ای ۲ دیدار گذشته ایران و کره‌جنوبی این بازی حیثیتی شده است، گفت: نظر اصلی این است که ۲ تیم به این دلیل رویه‌روی هم قزار می‌گیرند که خود را برای جام‌ملت‌های آسیا آماده کنند. اکنون هر دو کشور دست به دست هم دادند تا آماده‌سازی خوبی برای جام‌ملت‌ها داشته باشند. هر دو بازی گذشته ایران و کره‌جنوبی که در رقابت‌های رسمی انجام شد کاملاً احساسی بود. گذشته‌ها گذشته است و باید بگویم در فوتبال شما نمی‌توانید ۲ بازی مثل هم پیدا کنید. منصفانه باید بگویم سرمربی کره‌جنوبی در ۲ بازی گذشته اشتباهاتی را مرتکب شد و من هم مرتکب اشتباهاتی شدم همچنین بازیکنان ایران و کره‌جنوبی اشتباهاتی داشتند اما اکنون این موضوع حائز اهمیت است که هر دو کشور برای آماده سازی خود دست به دست هم داده‌اند. ما باید در مسیر پیشرفت قرار بگیریم و تا زمانی که با تیم‌های خوبی چون کره‌جنوبی بازی نکنیم در مسیر این پیشرفت نخواهیم بود. کی‌روش در پاسخ به خبرنگار کره‌ای که از درباره حاشیه‌های ۲ دیدار گذشته ایران و کره پرسیده بود و اینکه هواداران کره‌ای از رفتارهای کی‌روش رضایت نداشتند، تصریح کرد: بار دیگر می‌گویم اتفاقات ۲ بازی گذشته مربوط به زمان گذشته است و به پایان رسیدم. هواداران کره‌جنوبی شاید به گونه‌ای درباره آن مسائل قضاوت کنند که من خودم مسابقه را به آنها منتقل کند. من در آن برهه از زمان از شخص خودم رضایت نداشتم و فکر می‌کنم سرمربی آن زمان کره هم نباید از خودش و رفتارش راضی باشد.